[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  15.04.2024
	№

	30-А

р.п.Измайлово
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от  16.12.2021  №69-А  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»
Во исполнение требований п.4, ч.1, ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе», в соответствии с постановлением №1221 от 19.11.2014 года «Об утверждении правил  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов»,  администрация муниципального   образования    «Измайловское  городское  поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» от 16.12.2021г. №69-А следующие изменения.

1.1. Пункта 2.4 изложить в новой редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления на бумажном носители или заявления в формате электронного документа.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                    А.М.Винокуров
Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97